\\‘i{;t . GOVERNO FEDERAL @
ol llge  Fas | ™ BRAPIL ==

R GOVERNO MUNICIPAL DE
P GUSTAVO

“¥' Secretaria da Cultura de Bela Cruz BELA C RUZ

Valorizando nossa histéria. CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N° 04/2024 — PAULO GUSTAVO DE APOIO AS ARTES -
EDITAL DEMAIS AREAS CULTURAIS

UNIAO E RECONSTRUGCAO

RESULTADO PRELIMINAR DA ANALISE DE MERITO CULTURAL

Informagoes sobre as inscricdes e proponentes

Numero de inscricdo Categoria de inscricao Agente Responsavel

on-1466919350 Artesanato Diele Crisley Vasconcelos Penha 40 Selecionado
on-714083351 Artesanato Francisco Ernando Alves 40 Selecionado
on-323094114 Artesanato Iracema de Lima Moura 40 Selecionado
on-1063257207 Artesanato Jonas Artes 40 Selecionado
on-1084184203 Artesanato Maria Aurilene Silva 40 Selecionado
on-1539003035 Artesanato Maria do Socorro Araujo 40 Selecionado
on-2003126889 Artesanato Maria Jeane de Araujo 40 Selecionado
on-1127416261 Artesanato Maria Lucila Silva Carvalho 40 Selecionado
on-96667736 Artesanato Maria Nice Alves 40 Selecionado
on-1647542140 Artesanato Feito a M3o atelié (Marcelo) 37 Selecionado
on-601128661 Artesanato Francisca Raimunda Moura do Carmo Peking 36 Selecionado
on-372181454 Artesanato Maria José Moreira 36 Selecionado
on-1508985766 Artesanato Maria de Lourdes Silva 35 N3o selecionado
on-248201837 Artesanato Maria Marluce da Silva Freitas 35 N3o selecionado
on-635597913 Cultura Popular Ismael Sena 50 Selecionado
on-2110789469 Gastronomia Kalleria Géssica Araujo Pinto 50 Selecionado
on-1528170360 Gastronomia Maria Albani Souza Araujo 50 Selecionado
on-1503136108 Gastronomia Maria de Fatima da Conceigdo Aradjo Vasconcelos 50 Selecionado
on-739918184 Gastronomia Maria Lucimar Silveira 50 Selecionado



on-1315390490
on-246174644

on-1232437166

on-1228487069
on-381880873
on-329350098
on-2007113737
on-499670503
on-819201576
on-526344713
on-72095216
Por e-mail
Por e-mail

Literatura
Literatura

Manifestagdes Tradicionais

Mdsica
Mdsica
Musica
Musica
Mdsica
Musica
Mdsica
Musica
Musica
Musica

ANTONIO KEYDSON MORAIS CARVALHO
Rosa Marques Morais

Eliane Muniz da Costa

IVANILDO NASCIMENTO
ASSIS SAX
Francisco Gilvan Alves
Josiane Costa
Paulo Sergio
Jodo Paulo Araujo
Weliton Carvalho
DANIEL CORDEIRO
Francisco Manoel Araujo
Carlos Célio do Nascimento

45
39

45

53
50
46
46
45
41
41
39
36
32

Selecionado
Selecionado

Selecionado

Selecionado (cotista)
Selecionado (cotista)
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado



