



MINISTÉRIO DA
CULTURA



**EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024 – PAULO GUSTAVO DE APOIO ÀS ARTES –
EDITAL DEMAIS ÁREAS CULTURAIS**

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DE MÉRITO CULTURAL

Informações sobre as inscrições e proponentes			Avaliação Resultado	
Número de inscrição	Categoria de inscrição	Agente Responsável		
on-1466919350	Artesanato	Diele Crisley Vasconcelos Penha	40	Selecionado
on-714083351	Artesanato	Francisco Ernando Alves	40	Selecionado
on-323094114	Artesanato	Iracema de Lima Moura	40	Selecionado
on-1063257207	Artesanato	Jonas Artes	40	Selecionado
on-1084184203	Artesanato	Maria Aurilene Silva	40	Selecionado
on-1539003035	Artesanato	Maria do Socorro Araújo	40	Selecionado
on-2003126889	Artesanato	Maria Jeane de Araújo	40	Selecionado
on-1127416261	Artesanato	Maria Lucila Silva Carvalho	40	Selecionado
on-96667736	Artesanato	Maria Nice Alves	40	Selecionado
on-1647542140	Artesanato	Feito a Mão ateliê (Marcelo)	37	Selecionado
on-601128661	Artesanato	Francisca Raimunda Moura do Carmo Peking	36	Selecionado
on-372181454	Artesanato	Maria José Moreira	36	Selecionado
on-1508985766	Artesanato	Maria de Lourdes Silva	35	Não selecionado
on-248201837	Artesanato	Maria Marluce da Silva Freitas	35	Não selecionado
on-635597913	Cultura Popular	Ismael Sena	50	Selecionado
on-2110789469	Gastronomia	Kalleria Géssica Araújo Pinto	50	Selecionado
on-1528170360	Gastronomia	Maria Albani Souza Araújo	50	Selecionado
on-1503136108	Gastronomia	Maria de Fátima da Conceição Araújo Vasconcelos	50	Selecionado
on-739918184	Gastronomia	Maria Lucimar Silveira	50	Selecionado

on-1315390490	Literatura	ANTONIO KEYDSON MORAIS CARVALHO	45	Selecionado
on-246174644	Literatura	Rosa Marques Morais	39	Selecionado
on-1232437166	Manifestações Tradicionais	Eliane Muniz da Costa	45	Selecionado
on-1228487069	Música	IVANILDO NASCIMENTO	53	Selecionado (cotista)
on-381880873	Música	ASSIS SAX	50	Selecionado (cotista)
on-329350098	Música	Francisco Gilvan Alves	46	Selecionado
on-2007113737	Música	Josiane Costa	46	Selecionado
on-499670503	Música	Paulo Sergio	45	Selecionado
on-819201576	Música	João Paulo Araújo	41	Selecionado
on-526344713	Música	Weliton Carvalho	41	Selecionado
on-72095216	Música	DANIEL CORDEIRO	39	Selecionado
Por e-mail	Música	Francisco Manoel Araújo	36	Selecionado
Por e-mail	Música	Carlos Célio do Nascimento	32	Selecionado